
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепецкая средняя 

общеобразовательная школа», Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ «Чепецкая СОШ») 

 

       

П Р И К А З 

 

от 26 мая 2025 года                                                                                           № 72 

с. Чепца 

 

О внесении изменений в приказ №40 от 24 марта 2025 года «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием 

в летний период 2025 года» 

На основании приказа Управления Образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» № 119 от 

22 мая 2025г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пункт 2 и изложить таблицу в новой редакции: 

 

                      
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на  Бутолину Руфину Николаевну,        

начальника летнего оздоровительного лагеря при МБОУ «Чепецкая СОШ».  

 

 

 

 

             Директор школы:                                                                               Н.И. Широких 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

____________Бутолина Р.Н. 

№ Наименование учреждения Сроки 

проведения 

Ф.И.О. начальника лагеря Количес-

тво детей 

в смену 

1 МБОУ «Чепецкая СОШ» 02.06 – 

26.06.2024г. 

Бутолина Руфина 

Николаевна 

57 


		2025-03-26T09:34:44+0300
	Нина Ивановна Широких




